
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33537855Z FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 33557672M GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 76551911E VILLAVERDE TEMEZ, JUAN ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,20  
4 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
5 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
6 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,40  
7 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 35,20  
8 33556570F PEREZ CALOTO, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
9 33538880G TRABADO MACEDA, MARIA LUISA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
10 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
11 33337130X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
12 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
13 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
14 34282154X DEIROS GARCIA, FIZ VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
15 33537466Q LOMBARDÍA ALVAREZ, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 34285933V LOPEZ  CALDERON, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 34280010M OSORIO LOPEZ, JOSE ATILANO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 33835700D PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 76580853F GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 33320022Z GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
23 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,80  
24 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
25 33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
26 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
27 33561896C LOPEZ SERRANO, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 76573567N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 33554484Z CORREA LOPEZ, MANUEL VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 52434017C GARCIA SOUTO, MANUEL VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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10818127P 19 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33312988H 6 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,40  
33320022Z 21 GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33337130X 11 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
33349010E 24 FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
33351517E 22 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
33535164Z 7 VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 35,20  
33535428W 5 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33537466Q 15 LOMBARDÍA ALVAREZ, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33537855Z 1 FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33538880G 9 TRABADO MACEDA, MARIA LUISA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
33550333A 32 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33554484Z 31 CORREA LOPEZ, MANUEL VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556570F 8 PEREZ CALOTO, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
33557672M 2 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33559728Z 25 LOPEZ GAVIN, ALBA VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
33561896C 27 LOPEZ SERRANO, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33835700D 18 PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33856837D 4 RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
34280010M 17 OSORIO LOPEZ, JOSE ATILANO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34282154X 14 DEIROS GARCIA, FIZ VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
34285933V 16 LOPEZ  CALDERON, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52434017C 33 GARCIA SOUTO, MANUEL VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76551911E 3 VILLAVERDE TEMEZ, JUAN ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,20  
76561147N 26 MENDEZ FERREIRO, LUIS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76573567N 28 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76576421Z 12 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
76577114V 23 SEIJO RAMOS, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,80  
76580853F 20 GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76583318B 29 PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76616651V 13 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76817470T 30 ALONSO CASTRO , MARIA VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76939639Q 10 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
77593674T 34 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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